平成 28 年 3月 31 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ミ ク ニ

代表者名   代表取締役社長 生田久貴

（コード番号 7247  東証第 1部）

問合せ先責任者 取締役 執行役員

経営企画・管理本部長 金田光司

（TEL．03 － 6895 － 0038 ）

取締役等の担当職務の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および理事の担当職務の異動につきまして決議いた

しましたのでお知らせいたします。

１．取締役の担当職務の異動（平成 28 年４月１日付）

氏  名 現役職及び担当職務 新役職及び担当職務

佐倉準之助

常務取締役 常務執行役員

CMO（最高マーケティング責任者）

アセアン・インド地域戦略担当

生活機器事業部担当

コンプライアンス委員会委員長

常務取締役 常務執行役員

CMO（最高マーケティング責任者）

アセアン・インド地域戦略担当

事業開発本部担当

コンプライアンス委員会委員長

２．新任 理事（平成 28 年４月１日付）

氏  名 現役職 就任予定役職

長尾 俊雄

事業開発部部長兼企画グループリーダー兼

経営企画・管理本部付部長兼生活機器事業部

付部長

理事  事業開発本部本部長兼事業開発部部長

以上